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Vážení sportovní přátelé,
je mi velkou ctí, že vás mohu uvítat na posledním letošním kole Gambrinus ligy. V kalen-

dářním roce 2013 nás již po dnešním večeru čeká pouze utkání Ligy mistrů s CSKA, poté si 

již hráči i fanoušci vyberou zasloužené dny volna. V okamžiku psaní těchto řádek jsme již 

v Manchesteru, nicméně výsledek středeční odvety s týmem City na rozdíl od vás neznám. 

Pevně věřím, že jsme navázali na domácí výkon s Bayernem a stovky fanoušků na stadionu 

i další tisíce u televizních obrazovek mohli být na nás po zápase hrdí. 

Poslední týdny byly hektické pro mě i celý klub.  Rozhodnutí o využití výstupní klauzule pro 

mě bylo velice složité. Celou dobu, co jsem v Plzni, jsem se cítil fantasticky, dostali jsme 

se až na vrchol. Opce, která ve smlouvě byla, jsem využil v posledním možném termínu. 

Nic víc, nic méně. Neloučím se však v zajetí jakékoliv nostalgie. Třeba se do Plzně jednou 

vrátím a zápasů v Doosan Areně ještě bude spousta. Končí určité období, ale to neznamená, 

že se s Plzní rozejdu ve zlém. Situace se po prvních dnech uklidnila, komunikace funguje. 

V Plzni jsem zažil mimořádné období a tuhle kapitolu neuzavírám. Věřím, že na poděkování 

fanouškům bude ještě dost času, nyní navíc máme před sebou jednoznačný cíl – a to je 

vítězství nad Příbramí, které by týmu zajistilo šanci bojovat také na jaře o příčky nejvyšší. 

Říjen pro nás nebyl úplně úspěšným měsícem, ale v listopadu už zase vyhrá-

váme. A nezlepšily se jen výsledky, ale také herní projev. Věřím, že nastavený 

trend udržíme také při těžkém zápase proti Příbrami. Středočeši změnili tre-

néra a po vysoké prohře v Jablonci odpověděli tím nejlepším možným způso-

bem. Vítězství 5:0 nad Jihlavou pro nás musí být varováním, soupeř přijede 

do Štruncových sadů se zdravím sebevědomím a touhou nám pozici favorita 

maximálně znepříjemnit. 

My se však chceme s ligovým podzimem loučit plzeňskou radostí. Celou pod-

zimní část Gambrinus ligy jste byli naším dvanáctým hráčem – vaši neutucha-

jící podporu vám budeme chtít splatit výkonem i vítězným výsledkem. 

Děkujeme, že jste s námi

Pavel Vrba

Hlavní trenér FC Viktoria Plzeň
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Profi lový rozhovor – Pavel Horváth / 

Hráčský kádr Plzně 
pohledem nejpovolanějšího

Kdo by měl o tom, co se děje na hřišti a v kabině Viktorky vědět lépe, než její kapitán? Pavel 

Horváth, legenda plzeňské kopané, se zamyslel nad každým ze svých spoluhráčů a exkluzivně je 

okomentoval pro čtenáře posledního „ligového“ Viktoriána v kalendářním roce 2013. 

#2 Lukáš Hejda
Lukáš je mladý hráč, který to měl 

těžší, protože měl zdravotní problémy 

a dlouho nehrál. V zápasech, kdy na-

stoupil, si odehrál svoje. Určitě má, 

pokud bude zdravý, budoucnost. 

#1 Matúš Kozáčik
Znám ho už hrozně dlouho. Minuli 

jsme se ve Slavii, byli jsme spolu 

chvíli ve Spartě. Nikdy jsem s  ním 

ale do jeho příchodu do Plzně po-

řádně nehrál. Myslím si, že ve Vikto-

rce zažívá nejlepší období v kariéře.

#4 Roman Hubník
„Hubňa“ přišel z Německa. Také jsem 

s ním nikdy předtím nehrál, ale to, jak 

zapadl do mužstva a co odvádí na hři-

šti, mluví za vše. Ukazuje, že je zku-

šený a hodně nám pomáhá.

#7 Tomáš Hořava
„Hořka“ přišel před touto sezónou. 

Nijak výrazně se v šatně neprojevuje, 

zato na hřišti ano. To úplně stačí. Moc 

toho nenamluví. Určitě je to výborný 

záložník s velkou budoucností.
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#8 David Limberský
„Syn“ našeho trenéra, který je tu se 

mnou skoro nejdéle. Myslím si, že pro 

něj jako Plzeňáka jsou to tady nej-

krásnější časy. Ostatně jako pro vět-

šinu z  nás. Svými výkony se z  české 

ligy dostal do národního týmu a to 

hovoří za všechno.

#9 Stanislav Tecl
Standa je takový klasický kluk, který 

se s  každým baví bez problémů. Ne, 

že by ale byl středem pozornosti. Za-

plaťpánbůh nyní začíná prokazovat, 

že je střelec. Hlavně, aby mu forma 

vydržela.   

#10 Pavel Horváth
Hrozně nerad se hodnotím. Jediné, 

co řeknu, je, že mi vždy bude milejší 

výsledek mužstva než moje hra. Po-

kud vyhrajeme, mně se zápas nepo-

vede a jsem přesvědčen, že jsem se 

odevzdal stoprocentně pro tým, je mi 

jedno, jak jsem hrál. Hlavně, že jsme 

vyhráli.

#11 Milan Petržela
Nyní se vrátil z  Německa. Toho už 

znám samozřejmě dlouho. Je to hrozně 

rychlý hráč. Možná mu někdy až ta 

rychlost překáží. Jsou zápasy, které 

zvládá na výbornou. Doufám, že jich 

bude čím dál tím více. Ve třiceti letech si 

to v hlavě srovnal a už ví, jak se chovat 

ke svému tělu a připravovat se. Myslím 

si, že jeho formu bude ještě větší a bude 

nás bavit svými úniky po lajně a góly.

#12 Michal Ďuriš
Je jedním z našich Slováků, kteří jsou 

všichni usměvaví. Bohužel pro něj si 

nezískal stabilní místo někde v sestavě. 

Jedná se o hráče, kterého může trenér 

použít na jakémkoliv místě. Tito fotba-

listé jsou strašně cenění, ale myslím si, 

že i Míša by byl raději, kdyby nastupo-

val pravidelně na jednom postu. Někdy 

to ale tak bývá. Také on je výborný a ur-

čitě zde neřekl poslední slovo. 

#13 Petr Bolek
Přišel ze Slovenska a jako kluka jsem 

ho vůbec neznal. Jako brankáře se 

ho těžko hodnotí, protože v zápasech 

ho skoro nevídáme. Je velmi dobrý, 

ostatně jako všichni naši gólmani. 

Domnívám se, že takovouto trojici 

brankářů dá těžko v lize někdo dohro-

mady. Petr je pak hlavně výborný par-

ťák, pro mě absolutně pohodový kluk. 
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#14 Radim Řezník
„Řízek“ se také dlouho nemohl pro-

sadit a čekal na svou šanci. Poté 

naskočil, i když nyní po zranění tolik 

nehraje. Určitě to je velmi dobrý fot-

balista a budoucnost Plzně.

#15 Tomáš Wágner
„Wagy“ je tu podruhé. Začal skvěle 

a dával góly. Potom v naší konkurenci 

mezi útočníky z toho na chvíli vypadl. 

Nyní moc nehraje, ale na trénincích 

ukazuje, že je gólový. Pokud na sobě 

bude pracovat, jeho čas přijde.

#19 Jan Kovařík
Je to stejný typ jako „Hořka“. Moc 

toho nenakecá. Také je klasickým le-

vákem. Všichni mu na tréninku, když 

dá krásný gól levou, říkáme, že to je 

ten palec za patnáct milionů. Je to ur-

čitě vynikající fotbalista, má asi nej-

lepší levačku, jakou jsem v  poslední 

době viděl.

#20 Mladen Veselinovič
Mladý kluk, který se učí fotbal a hraje 

spíše s  béčkem. Je to typický hráč 

z  bývalé Jugoslávie, hodně toho umí 

s  míčem. Určitě bude nějakou šanci 

mít a uvidíme, jak na sobě bude pra-

covat. V kabině se snaží komunikovat, 

něco česky dá dohromady. To je u ci-

zinců vždy příjemné.

#21 Václav Procházka
I Venca je Plzeňák, který se vrátil 

z  Mladé Boleslavi. Moc jsme se ne-

znali. Od té doby, co přišel, s ním spím 

na pokoji a jsme parťáci. Na hřišti je 

výborný, s hlavou nahoře. Je pro nás 

hrozně důležitým hráčem.

#23 Marek Bakoš
„Baky“ je v  Plzni už dlouhou dobu 

a je naším tradičním střelcem. Má 

velké srdce tím, že je schopen se pro 

mužstvo obětovat. Odvedl tu spoustu 

práce, dal mnoho důležitých branek. 

Hlavně je ale další Slovák... Měli jsme 

hrozné štěstí, jak zde zapadli. Myslím 

si, že většina z nich by raději mluvila 

česky, ale zatím jim to moc nejde. 
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PAVEL 
HORVÁTH
MŮJ PŘÍBĚH NESKONČIL

POKRAČOVÁNÍ ÚSPĚŠNÉHO BESTSELLERU
KOMPLET NA PULTECH OD 8. 11. 2013
VÍCE NA WWW.PAVELHORVATH.CZ   

#24 Martin Pospíšil
Martin přišel z Olomouce. Teď se mu 

kluci posmívají, že vypadá jako žo-

kej, čemuž odpovídají i jeho nohy. Je 

fantastický a hrozně rychlý s míčem. 

Jedná se o mladého fotbalistu. I když 

toho zatím tolik neodehrál, má bu-

doucnost. Je to usměvavý kluk, který 

nezkazí žádnou srandu.

#25 Zdeněk Koukal
Taky on toho u nás zatím mnoho ne-

odehrál, chodí spíše nastupovat za 

juniorku a zažívá složité období. I on 

levák a ti jsou vždy něčím výjimeční. 

Mohu dále říci, že to je pohodový kluk.

 #26 Daniel Kolář
Ve Viktorce je také dlouho, přišel 

v  podobný čas jako trenér Vrba. Za-

jímavé je, že Dan v  civilu nosí brýle 

nebo čočky a většinou odpolední tré-

ninky, zvlášť v  tomto období, končí 

kvůli němu, protože pak špatně vidí.

#27 František Rajtoral
Franta je zvláštní typ člověka, který je 

hrozně energický. Málokdy je vlastně 

utahaný. Myslím si, že to dokazuje i na 

hřišti. Má fantastickou fyzickou kon-

dici. Je to skvělý hráč, jenž také patří 

do reprezentace.

#28 Marián Čišovský
Přezdívka „Mario“. Když se před ro-

kem a půl ostříhal, vypadal hodně 

jako Gómez, a tak získal tuto pře-

zdívku. Od té doby se ho drží. Je to 

velmi dobrý fotbalista a souboje s ním 

hodně bolí. Je takový, jak já říkám, 

„hranatý“. Zároveň je střelcem hodně 

důležitých gólů, i když ty zrovna nevy-

hrávají hitparády. Je schopný vstřelit 

branku prakticky čímkoliv.

#33 Roman Pavlík
„Pavlas“ tu také zažil nejlepší období 

kariéry a předloni si zachytal Ligu 

mistrů. Měl zdravotní problémy a při 

současné formě Matúše je těžké se do 

brány dostat. Bohužel pro něj je nyní 

na pozici trojky. Máme ale, jak jsem 

již říkal, všechny brankáře kvalitní. 

V tomto směru to je pro něj těžké.



VIKTORIÁN 8 GL 2013 9Profi lový rozhovor – Pavel Horváth / 

PAVEL 
HORVÁTH
MŮJ PŘÍBĚH NESKONČIL

POKRAČOVÁNÍ ÚSPĚŠNÉHO BESTSELLERU
KOMPLET NA PULTECH OD 8. 11. 2013
VÍCE NA WWW.PAVELHORVATH.CZ   

Dvanáctý hráč Viktorie 
v každém duelu: 
její fanoušci
To, co se tu děje za posledních 
pět let, je pravá euforie. Dou-
fám, že naši fandové zůstanou, 
jací jsou. Pokud není nic extra 
konfliktního na hřišti, máme 
velmi slušné, kultivované 
a pozitivně naladěné fanoušky 
za každých okolností. V  tomto 
směru jsme v lize jednoznačně 
na špičce. To, že zde chodí de-
vět nebo deset tisíc lidí na nor-
mální zápasy s  průměrnými 
týmy, je fantastické. Přeji si, 
aby to trvalo co nejdéle. 
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Cena vstupenky:
 do 14. 12.  – 699,- Kč
 od 15. 12.  – 799,- Kč
Kontakty:  +420 377 062 755 

naspilce@naspilce.com 
www.naspilce.com

Slavnostní Silvestrovské menu

Novoroční šunka

Tombola

Ohňostroj

kupon 

na silvestrovskou

 vstupenku v hodnotě

99,- Kč
Silvestr 2013 Na Spilce
31. 12. 2013 od 19:00 hodin
Živá hudba ve dvou sálech (hudba všech generací)
Skupina Mikiho Gracíka Skupina ToJa

MOŘE VS. HORY
Nevím. Ne, že bych jezdil na dovolené povinně... Asi bych si vybral 
moře, ale nesmělo by tam být velké vedro. To nemám moc rád. 
V poslední době jsem začal lyžovat, takže se mi líbí i na horách. 
Zase tam ale nesmí být úplně zima. Jsem v tom takový složitější. 
U moře je v hotelech klimatizace a na horách jsem minule dostal 
ponožky s vyhřívání, takže to zas tak hrozné nebude. 

PIVO VS. VÍNO
Samozřejmě pivo. Netajím se tím, že si ho rád dám. Pokud je 
možnost, tak si dám pivo z Plzně.

KNEDLÍKY VS. TĚSTOVINY
Měl bych říct těstoviny, ale řeknu knedlíky. V poslední době jsem 
se naučil jíst spoustu omáček s těstovinami a i ony mi chutnají. 
Jsem ale Čech. Když je příležitost a jsou dobré, dám si knedlíky. 

IRON MAIDEN VS. JUSTIN BIEBER
Ani jedno. Nejraději poslouchám české nebo slovenské písničky. 
Čím jsou starší, tím jsou lepší. Z těchto dvou bych si nevybral. 
Možná moje dcera. A ta by si zvolila toho fešáka.

HOROR VS. KOMEDIE
Určitě komedie. Bojím se hororů. Nemám to rád ani přes den, 
natož v noci. Rád se směji, takže komedie. Je jedno jaké. Pokud 
je dobrá, tak klidně několikrát po sobě. 

KNÍŽKA VS. ČASOPIS
Moc nečtu, takže asi časopis. Zkoušel jsem i knížky. Občas 
nějakou přečtu, ale není to pravidelně. Spíše si odpočinu, 
když úplně vypnu. 

AUTO VS. KOLO
Kdyby bylo s elektrickým pohonem, vzal bych si i kolo. 
Většinou dojíždím z Prahy, takže řeknu auto. Nejenom, že 

se v něm dopravuji, ale také si v něm odpočinu. Myslím si, že v 
něm mám i takovou kancelář. Vyřídím spoustu telefonů po cestě.

MODRÁ VS. ČERVENÁ
Oboje. Jsou to naše barvy. Kdybych si musel vybrat, tak asi 
modrou. 

TRÉNINK VS. ZÁPAS
Určitě zápas. Bez tréninků to ale nejde. Zápasy jsou tím, co mě 
na fotbale baví více. Hlavně před plným hledištěm. 

LA LIGA VS. PREMIER LEAGUE
Anglická liga je pro mě asi atraktivnější. Hraje se tam jednodušší 
fotbal. Když ale bude hrát Real nebo Barcelona, tak se budu chtít 
samozřejmě podívat i na tato utkání.

MESSI VS. RONALDO
Určitě Messi. Ronaldo je na můj vkus moc velký egoista. Je to 
určitě výjimečný fotbalista, ale vybral bych si Messiho. 

 DOTAZNÍK PRO PAVLA HORVÁTHA ČERVENÁ NEBO MODRÁ? TO JSOU NAŠE BARVY!

/ Profi lový rozhovor – Pavel Horváth
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Začátek duelu 
však patřil Jablo-

neckým. Po rych-
lém brejku a Ku-

bistově přihrávce 
z levé strany hřiště 

na penaltu nedal Pi-
ták Kozíčikovi šanci zasáhnout a Severočeši tak brzy vedli - 0:1. Po 
čtvrthodině hry se však misky vah začaly obracet. Novák fauloval 
Petrželu a Pavel Horváth vymetl ze značky pokutového kopu pravý 
roh branky – 1:1.  Ve 22. minutě hry přišel závar před jabloneckou 
brankou, rána Františka Rajtorala a ruka Filipa Nováka ve vápně 
hostů. Bek Severočechů viděl za svůj prohřešek druhou žlutou kartu 
a ani Stanislav Tecl se z penalty nemýlil – 2:1.  Viktoriáni dále dobývali 
branku soupeře a v poslední minutě první půle korunoval jejich tlak 
svým druhým zásahem v utkání hlavičkující Stanislav Tecl – 3:1

Také druhý poločas se odvíjel v červeno-modré režii. Deset minut po 
změně stran se po vynikající přihrávce Milana Petržely nemýlil Da-

niel Kolář - 4:1! A nebyl 
konec. V 68. minutě 

opět centroval Petržela, 
z  první se do balonu 

opřel Horváth a Doosan 
Arena mohla znovu slavit 

– 5:1. A v samotném závěru 
bylo ještě o něco veseleji. 

Milan Petržela korunoval 
svůj skvělý výkon, udělal 

z obránce hostů slalomové 
tyčky a předložil Tomáši 

Wágnerovi lahůdku v podobě 
doklepnutí do odkryté sítě Jab-

lonce. 6:1!

Ve třináctém kole Gambrinus ligy nastoupili 

viktoriáni proti Jablonci, jemuž před tímto 

duelem náleželo sedmé místo. To Viktorka 

byla před výkopem na pozici třetí a v duelu 

svoji pozici favorita dokonale potvrdila. 

Viktoria pálila ostrými, šesti góly 
to odnesl Jablonec

FC Viktoria Plzeň–K Baumit Jablonec 6:1 (3:1)

Branky: 16. z penalty a 69. Horváth, 22. z penalty a 45. 
Tecl, 56. Kolář, 86. Wágner – 11. Piták
ŽK: Čišovský, Rajtoral - Novák, Čížek, Vošahlík, Loučka, 
Piták 
ČK: 22. Novák 
Rozhodčí: Miroslav Zelinka – Ondřej Pelikán, Jan Paták 
Diváci: 9 180
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Čišovský, 
Procházka, Hubník – Hořava, Horváth (86. Pospíšil) – 
Petržela, Kolář (80. Bakoš), Ďuriš – Tecl (74. Wágner), 
trenér Pavel Vrba
FK Baumit Jablonec: Špit – Rossi, Kysela, Beneš, Novák 
– Piták (75. Jurča), Čížek (86. Vukadinović) – Kubista, 
Loučka, Vaněk – Vošahlík (63. Třešňák), trenér Roman
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A byli to právě hosté, kteří poprvé zahrozili. Po přihrávce Pavla 
Horvátha zakončoval v pokutovém území Roman Hubník. Zkušený 
Miller ovšem vytěsnil první střelu utkání na rohový kop, který do-
kázali následně mladoboleslavští zneškodnit. O dvě minuty později 
se ovšem radovali právě hráči Mladé Boleslavi. Po patičce Kysely se 
míč dostal k Martinu Nešporovi, který jej stejným způsobem uklidil 
do sítě. 1:0 pro Boleslav. Gólmana Viktorie prověřili střelami ještě 
Chramosta s Nešporem, ale bez gólového efektu. Jeden z prvních 
kontaktů s míčem však v brankovou radost přetavil ve 14. minutě 
Milan Petržela. Po perfektně načasované přihrávce Václava Pro-
cházky si plzeňský rychlonožka věděl rady a před Millerem si počítal 
suverénně. 1:1! Po vstřelené brance domácí přitvrdili hru, z čehož 
resultovaly tři žluté karty v rozmezí osmi minut. V ohrožení před-
časného odchodu do šaten se rázem ocitli Štohanzl, Bořil i Nešpor. 
Hra se v průběhu prvního poločasu vyrovnala a brankáři na opač-
ných pólech hrací plochy řešili spíše propagační pokusy z kopaček 
protihráčů. Příležitost zahrávat standardní situaci z hranice velkého 
vápna měli minutu před koncem prvního poločasu zástupci Viktorie, 
ale když Ďurišův ani následný Teclův pokus v síti neskončily, odchá-
zelo se do kabin za nerozhodného stavu 1:1.

Úvodní minuty druhé půle patřily Viktorii, Kolář zamířil dvakrát 
mimo a mezi tři tyče se nevešel ani pokus Michala Ďuriše, který 
překonal na levé straně dva protihráče a drze vtrhl do pokutového 

území. Oživení do týmu Mladé Bole-
slavi vnesl střídající Jiří Štajner. A byl 
to právě ofenzivně laděný rutinér, 
který v 62. minutě protáhl Kozáčika. 
Jeho střela ze značné vzdálenosti 
ale rozvlnila síť za zády slovenského gólmana pouze z vnější strany. 
Rozporuplné emoce přinesla fanouškům Viktorie 68. minuta zápasu. 
Do pokutového území soupeře se z obrany prodral Marián Čišovský 
a dokázal vsítit svou druhou branku v sezóně. 1:2 pro Plzeň. Více než 
na možnost slavit však mysleli hráči Viktorie právě na slovenského 
reprezentanta, který po vstřelené brance inkasoval nepříjemný úder 
nohou do oblasti krku. Naštěstí byl rodák z Humenného brzy v po-
řádku a naskočil zpět do zápasu. To už ovšem Pavel Vrba odvolal z 
rozcvičování Davida Limberského, který vzápětí nahradil na ploše 
Michala Ďuriše. Hráči z města automobilů si nadále pomáhali drob-
nými nedovolenými zákroky, Kysela ovšem v 76. minutě mohl být rád 
za kartu světlé barvy, když nevybíravě fauloval Koláře a rozšířil tak 
žluté konto domácích již na pět zářezů. Snaha Boleslavských zvrá-
tit průběh zápasu byla značná, ovšem viktoriáni svého soupeře do 
žádné větší šance již nepustili.

Minulé zápasy – utkání s Boleslaví / 

Viktoriáni skvěle otočili utkání 
v Boleslavi, vyhráli 1:2

Hráči Viktorie zajížděli k zápasu 14. kola podzimní části 

Gambrinus ligy do Mladé Boleslavi. Ve 20:15 nastoupili 

oba soupeři na hrací plochu Městského stadionu Mladá 

Boleslav v tradičních barvách. Domácí navlékli trikoty 

s modrými a bílými pruhy, hráči Viktorie nastoupili 

v červeno-modrých dresech.

Mladá Boleslav–Viktoria Plzeň 1:2 (1:1)

Branky: 4. Nešpor – 14. Petržela, 70. Čišovský 
Rozhodčí: Hrubeš – Hájek, Pochylý. ŽK: Bořil, Štohanzl, 
Nešpor, Zahustel, Kysela, Šultes  – Hubník, Ďuriš 
Diváci: 4877
FK Mladá Boleslav: Miller – Kysela, Smejkala, Kúdela, 
Bořil (87. Šultes) – Ščuk, Jarolím – Zahustel (77. Jeslínek), 
Chramosta (59. Štajner), Štohanzl – Nešpor, trenér Minář
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Čišovský, Procházka, 
Hubník – Horváth, Hořava – Petržela, Kolář (89. Hejda), 
Ďuriš (71. Limberský)  – Tecl (84. Bakoš), trenér Vrba
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Úvod prvního dějství přitom brankovým hodům nenasvědčoval. 
Oba týmy předvedly na těžkém povrchu několik nepřesností, na 
první střelu si museli fanoušci počkat přes deset minut. Po pět-
advaceti minutách však již bylo vše jinak. Stanislav Tecl poslal 
z pravé strany krásný centr před Martina Ticháčka a Jan Kovařík si 
poradil suverénně - 0:1. Neuběhla ani minuta hry a dva velcí kama-
rádi si role dokonale otočili. Po centru Jana Kovaříka z levé strany 
zakončoval pohodlně do prázdné branky Stanislav Tecl - 0:2. Honza 
Kovařík byl nadále při chuti a výjimečný poločas podtrhl dvě minuty 
před závěrem úvodního dějství. Po centru Milana Petržely zachoval 
při zakončení chladnou hlavu a krásným lobem poslal Plzeň do tří-
brankového trháku – 0:3.

Ve druhé půli tempo očividně opadlo, trenér Pavel Vrba pustil ná-
sledně do hry i juniory Mlynaříka a Hrdličku. Domažlice toho využily 
a snažily se o snížení. Jenže Mužík trefil z přímého kopu jen břevno 
a Pyrka nádhernými nůžkami těsně minul branku. Za Viktorii se na-
opak neujala střela Milana Petržely ani povedená hlavička Tomáše 
Wágnera. Viktoria si tak nakonec odvezla vítězství 3:0, v případě 
potvrzení náskoku také v domácí odvetě se bude moct ve čtvrtfinále 
těšit na souboj s Jihlavou.

Viktoria přivezla 
z Domažlic výhru 3:0

Přes tři tisíce fanoušků zavítalo v sobotu dopoledne 

na Městský stadion do Domažlic, kde místní Jiskra 

přivítala v rámci 4. kola Poháru České pošty celek 

plzeňské Viktorie. Pavel Vrba postavil proti třetiligovému 

soupeři silnou sestavu, ve které chyběla pouze šestice 

reprezentantů a nachlazený kapitán Pavel Horváth. 

FC Jiskra Domažlice–FC Viktoria Plzeň 0:3 (0:3)

Branky: 24. a 43. Kovařík, 25. Tecl
Rozhodčí: Houdek 
Diváci: 3 350 
Sestava Plzně: Bolek - Řezník, Hejda, Procházka (46. 
Hubník), Limberský (61. Mlynařík) - Petržela, Kolář, 
Pospíšil, Kovařík - Wágner (81. Hrdlička), Tecl
Sestava Domažlic: Ticháček – Knakal, Chocholoušek, 
Bauer, Beránek – Braun (87. M. Pyrka), D. Pyrka – Došlý 
(81. Kasík), Mužík, Bárta (76. Leitl) – Dvořák

/ Minulé zápasy – zápas v Domažlicích
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Do obrovské šance se hned v první minutě dostal Daniel Kolář, kte-
rého směrem k brankáři Hladkému vyslal skvělým pasem Pavel 
Horváth. Plzeňský záložník však neuspěl stejně jako o chvíli později 
David Limberský a přišel logický trest. Po Fischerově přihrávce se 
ve čtvrté minutě ocitl tváří v tvář Kozáčikovi  mladý brněnský útočník 
Jiří Skalák a přízemní střelou rozvlnil síť plzeňské branky – 1:0. Po 
divokém úvodu se hra zklidnila a Viktoria se tlačila do útoku. Množ-
ství centrů se však neujalo, gól Daniela Koláře nebyl pro chybně 
signalizovaném ofsajdu uznán. Na druhé straně se zaskvěl ve dvou 
situacích Kozáčik, domácí trefili také břevno. Skóre se tak měnilo až 
v poslední minutě úvodního dějství.  Stanislav Tecl vybojoval poku-
tový kop a Pavel Horváth se nemýlil - 1:1.

Viktoriáni se ve druhé půli sna-
žili o rozdílovou trefu a přes ak-
tivní hru Brna se také dočkali. 
Po hodině hry už centr Hořavy 
na naběhnutého Limberského 
volal po zakončení, blonďatý 
reprezentant ovšem ještě po-
slal míč na osamoceného Tecla, pro kterého už nebylo problémem 
opět hlavou rozvlnit síť– 1:2. Domácí pokračovali v sympatickém vý-
konu, v největší šanci však Plzeň podržel Kozáčik a následně přišlo 
definitivní rozhodnutí. Jan Kovařík vyslal na zteč Stanislava Tecla, 
který si v koncovce poradil jako zkušený mazák. Tváří v tvář Hlad-
kému zkontroloval mladý útočník situaci a povedeným obstřelem se 
podruhé zapsal do gólových statistik pátečního utkání – 1:3. Viktoria 
si tak připsali tři body ve třetím ligovém zápase v řadě. 

Viktoria uspěla v Brně, 
přiváží výhru 1:3

Druhý a desátý celek Gambrinus ligy se v rámci 

předposledního podzimního kola střetly na půdě 

brněnského stadionu. Viktoria Plzeň chtěla navázat na 

podařené výkony, které předváděla před reprezentační 

přestávkou i na zápas z minulé sezóny, kdy si z Brna 

odvezla tři body za výhru 1:3. 

FC Zbrojovka Brno–FC Viktoria Plzeň 1:3 (1:1)

Branky: 4. Skalák (Fischer) – 45. Horváth (pen.), 61. Tecl 
(Kolář), 84. Tecl
ŽK: 52. Zavadil (BNO) – 54. Kolář (PLZ), 71. Kozáčik 
(PLZ), 74. Horváth (PLZ) 
Diváci: 5 839 
Rozhodčí: Franěk – Pospíšil, Hock
FC Zbrojovka Brno: Hladký – Janotka, Košťál, Pernica, 
Buchta – Skalák (85. Glaser), Zavadil (C), Fischer, Pašek 
(77. Markovič), Lutonský (80. Hyčka) – Kroupa. Trenér 
Kotal.
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Procházka, 
Čišovský, Hubník – Petržela (74. Ďuriš), Hořava, Horváth 
(C), Kolář, Limberský (77. Kovařík) – Tecl (87. Bakoš), 
trenér Vrba

Minulé zápasy – utkání v Brně / 
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Roman Hubník
6. 6. 1984
Post obránce
Prvoligové starty 139
Prvoligové branky 9

4

Radim Řezník
 20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 142
Prvoligové branky 3

14 Pavel Horváth 
22. 4. 1975
Post záložník
Prvoligové starty 406
Prvoligové branky 80

10Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce
Prvoligové starty 243
Prvoligové branky 18

21 František Rajtoral 
12. 3. 1986
Post obránce
Prvoligové starty 243
Prvoligové branky 27

27 Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 57
Prvoligové branky 12

28

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 113
Prvoligové branky 0

1 David Limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 221
Prvoligové branky 15

8Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 59
Prvoligové branky 4

2

FC VIKTORIA Plzeň

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 218
Prvoligové branky 51

26Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 126
Prvoligové branky 14

19

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Prvoligové branky 0

33Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 3
Prvoligové branky 0

13

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 227
Prvoligové branky 27

11

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 147
Prvoligové branky 11

7

Mladen Veselinovič
4. 1. 1993
Post záložník
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

20 Martin Pospíšil
26. 6. 1991
Post záložník
Prvoligové starty 52
Prvoligové branky 4

24 Zdeněk Koukal
14. 3. 1984
Post záložník
Prvoligové starty 136
Prvoligové branky 19

25
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Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Karel Krejčí 
20. 12. 1968
asistent trenéra

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Jiří Skála 
10. 10. 1973
asistent trenéra

Pavel Průša
24. 11. 1961
asistent trenéra
trenér brankářů

Bohumil Rodek
25. 5. 1955
kondiční trenér

Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

MUDr. Petr Nepraš
6. 5. 1971
lékař

Pavel Vrba 
6. 12. 1963
hlavní trenér

Marek Bakoš 
15. 4. 1983
Post útočník
Prvoligové starty 115
Prvoligové branky 43

23Michal Ďuriš
1. 6. 1988 
Post útočník
Prvoligové starty 89
Prvoligové branky 12

12Stanislav Tecl
1. 9. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 42
Prvoligové branky 16

9 Tomáš Wágner
6. 3. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 106
Prvoligové branky 26

15
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Chcete pracovat v Doosan Škoda Power?
Ve společnosti s tradicí a silným zázemím globálně působícího koncernu Doosan? 

 

HLEDÁME OPERÁTORY NC STROJŮ 
na karusel, soustruh a horizontku! 

V případě zájmu zašlete životopis přes odpovědní 
formulář na našich kariérních webových stránkách 
http://doosanskoda.jobs.cz/ nebo jej zaneste na recepci 
společnosti Doosan Škoda Power s.r.o.

Více informací na www.doosanskoda.com  

Náplň práce:

- Obsluha NC stroje, řídicí systém Sinumerik 840D. 
- Přesná práce v kusové výrobě částí parních turbín 
 dle výkresové dokumentace. 
- Zkušenost se složitějším upínáním obrobků vítána. 
- Třísměnný, popř. nepřetržitý provoz.  

Požadujeme:

- SPŠ, SOU - obráběč kovů
- praxe v oboru min. 2 roky
- orientace v technických výkresech
- znalost obráběcích strojů
- znalost měření v technické praxi
- zodpovědnost a spolehlivost

Nabízíme:

- zázemí stabilní společnosti
- zajímavé �nanční ohodnocení
- možnost technického i profesionálního růstu
- nadstandardní příplatky za směnnost
- 5 týdnů dovolené
- dotované �remní stravování
- širokou škálu �nančních i ne�nančních výhod

/ Partneři

Generální partner mládeže

Hlavní partner mládeže

Partneři mládeže

Významní partneři
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Tam a zase zpátky: mezi první a druhou ligou
Pokud se podíváme na historii dnešního soupeře Viktorie, 
museli bychom začít rokem 1948, kdy byl klub založen. 
Nebylo tomu však v Příbrami, ale v Praze. Příbramský 
celek se totiž hlásá k odkazu Dukly Praha, jednoho z nej-
úspěšnějších klubů české kopané. Z  prvního titulu se 
radovali hráči Dukly, hrající ještě pod názvem ÚDA, 
v roce 1953. Mezi lety 1956 až 1966 byla Dukla nejú-
spěšnějším klubem na domácí scéně, její fotbalisté 
zvedali nad hlavu hned sedmkrát trofej určenou pro 
vítěze ligy a třikrát se radovali ze zisku Československého poháru. 
Prim hrála Dukla také v Evropě a v šedesátých letech se třikrát do-
stala do čtvrtfinále Poháru mistrů evropských zemí. V  tu dobu si 
fotbalisté Dukly zahráli proti takovým týmům, jako jsou Manches-
ter United, FC Barcelona nebo Borussia Dortmund. Jako by však 
i v případě Dukly platilo známé pořekadlo o věčné slávě a polní trávě. 
Jedny z posledních úspěchů zaznamenal armádní klub na přelomu 
sedmdesátých a osmdesátých let, kdy opět třikrát vyválčil českoslo-
venský titul. Do ročníku 1989/90 patří poslední triumf Dukelských, 
když zvítězili v Českém i Československém poháru. V roce 1994 však 
klub skončil v lize poslední a vedení se kvůli finančním problémům 
rozhodlo pro sestup o dvě soutěže, což znamenalo, že následný rok 
se na Julisce hrála jen ČFL. O tři roky později slavili hráči Dukly ná-

vrat do nejvyšší soutěže. To se však už hrálo v Příbrami, kde 
se postupem času z  názvu klubu slůvko „Dukla“ vytratilo. 
Příbramští byli na dlouhou dobu celkem, který působil pravi-
delně v první české lize, ale po nevydařené sezóně 2006/07 se 
1. FK Příbram s Gambrinus ligou na rok rozloučila. Následně 
se do ní pod taktovkou italského stratéga Massima Moralese 
vrátila a od tohoto okamžiku je znovu neodmyslitelnou sou-
částí nejvyšší české soutěže. V ročníku 2011/12 se Příbram 
propracovala na deváté místo v ligové tabulce a tým vedený 
Davidem Vavruškou předváděl líbivý fotbal. Nicméně si-
tuace se změnila v předchozí sezóně. Vavruškovým svě-
řencům se nedařilo, a tak přišel radikální krok v podobě 
výměny trenéra. Karol Marko však k většímu bodovému 

Za lepšími výsledky s Petrem 
Čuhelem

Na jaře jsme psali o Františku Strakovi jako o trenérovi, 

který vytáhl Příbram ze sestupových příček. Ten však 

již čest a slávu příbramského fotbalu nehájí, po deseti 

ligových kolech a nepříliš uspokojivých výsledcích ho na 

lavičce hostů nahradil Petr Čuhel. Pod vedením nového 

kouče jsou zatím výsledky Příbrami jako na houpačce. 

Jak uspěje dnes klub od Litavky na západě Čech?

/ Představujeme soupeře – Příbram
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zisku Příbrami nepomohl a byl vystřídán už třetím koučem v  roč-
níku. František Straka následně splnil vše, co se po něm požadovalo. 
Příbramští se pod jeho vedením zvedli a ze sestupových vod vypluli 
k místu jedenáctému. 

Jako na houpačce
Nicméně v tomto fotbalovém roce je vše jinak. Po deseti ligových 
zápasech v  probíhajícím ročníku měla Příbram na svém kontě 
pouze dvě výhry a pouhých deset vstřelených branek. Znovu se tak 
pohybovala v místech, kde se nikdo necítí dobře. Na sestupových 
příčkách. Ruku v  ruce s  tím skončila i v  české pohárové soutěži, 
ve které ji vyřadila pražská Dukla. Opět tak přišla ke slovu změna 
na lavičce. Františka Straku na ní nahradil bývalý trenér Brna Petr 
Čuhel. Hned v  jeho premiérovém duelu v novém působišti se mu 
podařilo zvítězit, když Příbram porazila v poměru 3:2 Sigmu Olo-
mouc. Ve dvanáctém kole prohrála 0:3 na půdě Znojma a v duelu 
nadcházejícím doma remízovala se Slavií. Na druhý říjnový víkend 
by u Litavky určitě raději zapomněli, neboť si o něm z Jablonce od-
vezli šestibrankový příděl. V zatím posledním ligovém klání si však 
příbramští fotbalisté svou reputaci napravili, neboť deklasovali 5:0 
Jihlavu. Po polovině sezóny tak Příbrami patří desátá příčka.  

S několika bývalými viktoriány v základu
Pokud se plzeňský fanoušek podívá pozorně na soupisku Příbrami, 
najde na ní hned několik fotbalistů, kteří svou minulost spojili také 
s Viktorií. Tím nejznámějším jménem je velezkušený krajní bek či zá-

ložník Lukáš Pleško. V posledních sezónách však hrávali v barvách 
Viktorky i vysoký stoper ze Slovenska Tomáš Hájovský a univerzál 
Tomáš Krbeček, jenž si nyní našel místo na pravém kraji obrany. 
Dalšími příbramskými oporami jsou gólman Aleš Hruška, středopo-

lař Daniel Tarczal či kuvajtský ofen-
zívně laděný hráč Aziz. Opomenout 
bychom také neměli české mlá-

dežnické reprezentanty Jiřího Ma-
reše a Lukáše Stratila. Druhý jme-

novaný je se třemi zásahy nejlepším 
střelcem dnešního soupeře Viktorie. 

Stejný počet branek zaznamenal dále 
Tomáš Pilík. Velkou posilou Příbram 

získala v září ze Sparty, odkud do tohoto 
města zamířil Tomáš Zápotočný. Zku-

šený obránce se stal okamžitě základním 
stavebním kamenem defenzívy celku od 

Litavky. Už v  letním přestupním termínu 
odešel do Příbrami další hráč s více než tři 

sta zápasy v Gambrinus lize, Petr Švancara.

Představujeme soupeře – Příbram / 
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Juniorka získala tři body ze čtyř utkání

SK Slavia Praha–FC Viktoria Plzeň 2:0 (1:0)
Branky: 40. Herc, 47. Hrubý R. 
Rozhodčí: Nenadál – Mencl, Tereba. ŽK: Veselinovič 
Diváci: 50
SK Slavia Praha: Řehák – Herc, Čepelák, Zákostelský, 
Čonka – Bazal (83. Peterka), Vondráček (88. Liška), Verner, 
Hrubý R., Hurka (81. Zámečník) – Vyhnal
FC Viktoria Plzeň: Šiman – Hrubý M. (34. Hvězda), 
Růžička, Piroch, Koukal – Lukeš, Hradecký (81. Mariánus), 
Hamerník, Veselinovič, Mlynařík – Mandula

FC Viktoria Plzeň–FK Dukla Praha 6:0 (2:0)
Branky: 5. Mandula, 19. Hamerník, 70. Hradecký, 75. 
Hrdlička, 80. Lukeš, 82. Hvězda  
Rozhodčí: Hock – Mokrusch, Szikszay. ŽK: Hamerník
Diváci: 70
FC Viktoria Plzeň: Šiman – Mandula (80. Krčál), Hamerník 
(75. Domabyl), Mlynařík, Kovařík, Lukeš, Hradecký (83. 
Rusňák), Růžička, Hrdlička (80. Hvězda), Libotovský, 
Veselinovič (67. Mariánus)
FK Dukla Praha: Němčanský – Ksandr, Brejcha, Juroška, 
Preisler, Milec (75. Fryčer), Kolmistr (67. Bartůněk), Tetour, 
Kunič (46. Toman), Begič, Vopat (75. Mazlouf)

FC MAS Táborsko– FC Viktoria Plzeň 2:1 (0:0)
Branky: 53. Turek, 83. Bakule – 89. Mlynařík 
Rozhodčí: Kalenda – Mencl, Benedikt 
ŽK: Hradecký, Růžička
FC MAS Táborsko: Hňup – Kukučka, Civič, Stránský, 
Horváth, Bakule (85. Mariotti), Hric, Sazma, Traore (88. 
Kutner), Turek, Mašek
FC Viktoria Plzeň: Šiman – Hamerník, Mandula, Mlynařík, 
Lukeš (60. Hrubý), Hradecký (76. Hvězda), Růžička, Koukal, 
Libotovský, Hrdlička, Veselinovič (65. Mariánus)

FC Viktoria Plzeň–FK Teplice 0:1 (0:0)
Branka: 55. Vůch. Rozhodčí: Hrubeš - Kubr, Mudra
FC Viktoria Plzeň: Šiman – Hrubý, Růžička, Libotovský, 
Lukeš – Hamerník (61. Veselinovi
), Hradecký – Mandula, Mariánus, Mlynařík – Hvězda 
(70. Rusňák) 
FK Teplice: Pechatý – Heger, Verbíř (85. Hejda), Stibor, 
Bubeníček, Urma, Strada, Vůch (73. Kulhánek), Kvída 
(54. Kukačka), Kejval, Malec (79. Šístek)



VIKTORIÁN 8 GL 2013 23

evoSPEED 1.2

THE NATURE OF THE evoSPEED
 BLINK AND THEY’LL BE GONE

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

pu_plzen_evo_Boot_200x200(201x201).pdf   1   7/26/13   11:32 AM



24 VIKTORIÁN 8 GL 2013 / Los GL

1. kolo 21. 7. 2013
Dukla Znojmo 1:1 (1:0)

Plzeň Bohemians 5:0 (2:0)

Slavia Ostrava 1:1 (0:0)

Jablonec Brno 0:0 (0:0)

Teplice Slovácko 3:2 (2:0)

Olomouc Liberec 1:2 (0:1)

Jihlava Sparta 1:4 (1:3)

Mladá Boleslav Příbram 1:1 (1:0)

2. kolo 28. 7. 2013
Znojmo Teplice 0:0 (0:0)

Příbram Plzeň 2:4 (2:2)

Ostrava Mladá Boleslav 2:1 (2:1)

Slovácko Jihlava 2:1 (1:1)

Dukla Olomouc 4:0 (2:0)

Sparta Jablonec 2:1 (1:1)

Liberec Slavia 2:1 (0:1)

Brno Bohemians 5:1 (1:1)

3. kolo 4. 8. 2013
Jihlava Znojmo 4:0 (2:0)

Bohemians Příbram 2:0 (1:0)

Plzeň Ostrava 4:0 (3:0)

Jablonec Slovácko 2:1 (1:0)

Mladá Boleslav Liberec 4:0 (2:0)

Teplice Dukla 2:1 (1:0)

Brno Sparta 1:3 (0:1)

Slavia Olomouc 2:3 (0:1)

4. kolo 11. 8. 2013
Dukla Slavia 0:1 (0:1)

Příbram Zbrojovka 2:1 (0:0)

Slovácko Mladá Boleslav 0:2 (0:1)

Olomouc Teplice 2:2 (1:0)

Sparta Bohemians 2:1 (0:1)

Znojmo Plzeň  0:1 (0:0)

Liberec Jihlava 1:0 (0:0)

Ostrava Jablonec  0:4 (0:0)

5. kolo 18. 8. 2013
Mladá Boleslav Olomouc 2:2 (0:0)

Příbram Ostrava 4:0 (1:0)

Brno Liberec 0:1 (0:1)

Jablonec Znojmo 5:5 (3:1)

Jihlava Dukla 1:1 (0:0)

Plzeň Sparta 0:0 (0:0)

Bohemians Slovácko 1:1 (1:0)

Slavia Teplice 0:7 (0:2)

6. kolo 25. 8. 2013 
Dukla Mladá Boleslav 1:1 (0:0)

Sparta Příbram 4:0 (1:0)

Znojmo Slavia 0:1 (0:1)

Liberec Bohemians 1:0 (1:0)

Slovácko Plzeň 1:3 (0:1)

Teplice Jihlava 4:2 (3:1)

Olomouc Jablonec 0:1 (0:0)

Ostrava Brno 2:1 (1:0)

7. kolo 1. 9. 2013
Brno Slovácko 0:2 (0:1)

Příbram Dukla 0:2 (0:1)

Sparta Ostrava 4:1 (1:1)

Bohemians Znojmo 2:0 (1:0)

Mladá Boleslav Teplice 1:0 (1:0)

Jihlava  Slavia 2:1 (0:1)

Plzeň Olomouc 3:2 (2:0)

Jablonec  Liberec 0:2 (0:2)

8. kolo 15. 9. 2013
Dukla Brno 2:1 (1:1)

Teplice Jablonec 3:1 (0:0)

Ostrava Bohemians 1:3 (1:3)

Slovácko Příbram 1:1 (0:1)

Olomouc Jihlava 4:3 (1:1)

Liberec Plzeň 1:1 (0:1)

Znojmo Sparta 0:2 (0:2)

Slavia Mladá Boleslav 0:4 (0:1)

9. kolo 22. 9. 2013
Sparta Slovácko 4:1 (2:0)

Plzeň Dukla 0:0

Ostrava Liberec 3:0 (2:0)

Brno Znojmo 2:0 (1:0)

Bohemians Olomouc 0:2 (0:1)

Mladá Boleslav Jihlava 3:1 (2:0)

Jablonec Slavia 2:1 (1:0)

Příbram Teplice 0:4 (0:2)

10. kolo 29. 9. 2013 
Jihlava Plzeň 1:2 (1:1)

Znojmo Mladá Boleslav 2:0 (1:0)

Olomouc Brno 2:0 (0:0)

Teplice Bohemians 5:1 (2:1)

Slovácko Ostrava 2:2 (0:1)

Slavia Sparta 0:2 (0:0)

Liberec Příbram 1:0 (0:0)

Dukla Jablonec 1:1 (1:1)

11. kolo 20. 10. 2013 
Jablonec Mladá Boleslav 1:1 (1:0)

Slovácko Liberec 4:2 (1:0)

Ostrava Znojmo 1:1 (0:1)

Příbram Olomouc 3:2 (0:1)

Bohemians Jihlava 0:0

Plzeň Slavia 1:1 (0:1)

Sparta Dukla 3:0 (1:0)

Brno Teplice 3:2 (0:0)

12. kolo 27. 10. 2013 
Dukla Ostrava 1:0 (0:0)

Slavia Bohemians 1:0 (1:0)

Znojmo  Příbram 3:0 (2:0)

Olomouc Slovácko 2:2 (1:2) 

Jihlava Jablonec 3:2 (1:0)

Mladá Boleslav Brno 5:2 (3:1)

Teplice Plzeň 1:0 (0:0)

Liberec Sparta 1:1 (0:0)

13. kolo 3. 11. 2013
Plzeň Jablonec 6:1 (3:1)

Liberec Znojmo 0:0

Slovácko Dukla 0:1 (0:0)

Příbram Slavia 0:0

Brno Jihlava 1:0 (0:0)

Sparta Teplice 2:0 (1:0)

Ostrava Olomouc 1:1 (1:1)

Bohemians Mladá Boleslav 1:1 (0:1) 

14. kolo 10. 11. 2013 
Jihlava Ostrava 0:0

Dukla Bohemians 1:1 (0:0)

Znojmo Slovácko 1:2 (0:2)

Mladá Boleslav Plzeň 1:2 (1:1)

Jablonec Příbram 6:0 (3:0)

Slavia Brno 0:0

Olomouc Sparta 1:1 (1:1)

Teplice Liberec 1:1 (1:0)

15. kolo 24. 11. 2013
Znojmo Olomouc 2:1 (1:0)

Liberec Dukla 0:1 (0:0)

Slovácko Slavia 3:0 (1:0)

Ostrava Teplice 0:0

Sparta Mladá Boleslav 4:1 (1:1)

Příbram Jihlava 5:0 (3:0)

Brno Plzeň 1:3 (1:1)

Bohemians Jablonec 0:1 (0:0)
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16. kolo 1. 12. 2013
Jihlava Slovácko 29. 11. 18.00

Teplice Znojmo 29. 11. 20.00

Olomouc Dukla 30. 11. 16.00

Jablonec Sparta 30. 11. 20.15

Mladá Boleslav Ostrava 1. 12. 15.00

Bohemians Brno 1. 12. 17.00

Plzeň Příbram 1. 12. 19.00

Slavia Liberec 2. 12. 18.00

21. kolo 23. 3. 2013
Ostrava Sparta 23. 3. 17.00

Dukla Příbram 23. 3. 17.00

Slovácko Brno 23. 3. 17.00

Znojmo Bohemians 23. 3. 17.00

Olomouc Plzeň 23. 3. 17.00

Liberec Jablonec 23. 3. 17.00

Teplice Mladá Boleslav 23. 3. 17.00

Slavia Jihlava 23. 3. 17.00

26. kolo 27. 4. 2014
Příbram Znojmo  27. 4. 17.00

Sparta Liberec 27. 4. 17.00

Brno Mladá Boleslav 27. 4. 17.00

Jablonec Jihlava 27. 4. 17.00

Bohemians Slavia 27. 4. 17.00

Plzeň Teplice 27. 4. 17.00

Slovácko Olomouc 27. 4. 17.00

Ostrava Dukla 27. 4. 17.00

17. kolo 23. 2. 2014
Příbram Bohemians 23. 2. 17.00

Sparta Brno 23. 2. 17.00

Ostrava Plzeň 23. 2. 17.00

Slovácko Jablonec 23. 2. 17.00

Liberec Mladá Boleslav 23. 2. 17.00

Znojmo Jihlava 23. 2. 17.00

Olomouc Slavia 23. 2. 17.00

Dukla Teplice 23. 2. 17.00

22. kolo 30. 3. 2013
Sparta Znojmo 30. 3. 17.00

Plzeň Liberec 30. 3. 17.00

Příbram Slovácko 30. 3. 17.00

Bohemians Ostrava 30. 3. 17.00

Mladá Boleslav Slavia 30. 3. 17.00

Jablonec Teplice 30. 3. 17.00

Jihlava Olomouc 30. 3. 17.00

Brno  Dukla 30. 3. 17.00

27. kolo 4. 5. 2014
Znojmo Liberec 4. 5. 17.00

Dukla Slovácko 4. 5. 17.00

Olomouc Ostrava 4. 5. 17.00

Teplice Sparta 4. 5. 17.00

Slavia Příbram 4. 5. 17.00

Jihlava Brno 4. 5. 17.00

Mladá Boleslav  Bohemians 4. 5. 17.00

Jablonec Plzeň 4. 5. 17.00

18. kolo 2. 3. 2014
Plzeň Znojmo 2. 3. 17.00

Jihlava Liberec 2. 3. 17.00

Mladá Boleslav Slovácko 2. 3. 17.00

Jablonec Ostrava 2. 3. 17.00

Brno Příbram 2. 3. 17.00

Bohemians Sparta 2. 3. 17.00

Teplice Olomouc 2. 3. 17.00

Slavia Dukla 2. 3. 17.00

23. kolo 6. 4. 2013
Liberec Ostrava 6. 4. 17.00

Slovácko Sparta 6. 4. 17.00

Teplice Příbram 6. 4. 17.00

Znojmo  Brno 6. 4. 17.00

Olomouc Bohemians 6. 4. 17.00

Dukla Plzeň 6. 4. 17.00

Slavia Jablonec 6. 4. 17.00

Jihlava Boleslav 6. 4. 17.00

28. kolo 11. 5. 2014
Příbram Jablonec 11. 5. 17.00

Slovácko Znojmo 11. 5. 17.00

Plzeň Mladá Boleslav 11. 5. 17.00

Ostrava Jihlava 11. 5. 17.00

Brno Slavia 11. 5. 17.00

Liberec Teplice 11. 5. 17.00

Sparta Olomouc 11. 5. 17.00

Bohemians Dukla 11. 5. 17.00

19. kolo 9. 3. 2014
Ostrava Příbram 9. 3. 17.00

Liberec Brno 9. 3. 17.00

Slovácko Bohemians 9. 3. 17.00

Sparta Plzeň 9. 3. 17.00

Znojmo Jablonec 9. 3. 17.00

Olomouc Mladá Boleslav 9. 3. 17.00

Dukla Jihlava 9. 3. 17.00

Teplice Slavia 9. 3. 17.00

24. kolo 13. 4. 2013
Mladá Boleslav Znojmo 13. 4. 17.00

Příbram Liberec 13. 4. 17.00

Ostrava Slovácko 13. 4. 17.00

Plzeň Jihlava 13. 4. 17.00

Sparta Slavia 13. 4. 17.00

Bohemians Teplice 13. 4. 17.00

Brno Olomouc 13. 4. 17.00

Jablonec Dukla 13. 4. 17.00

29. kolo 25. 5. 2014
Olomouc Znojmo 25. 5. 17.00

Dukla Liberec 25. 5. 17.00

Slavia Slovácko 25. 5. 17.00

Teplice Ostrava 25. 5. 17.00

Mladá Boleslav Sparta 25. 5. 17.00

Jihlava Příbram 25. 5. 17.00

Plzeň Brno 25. 5. 17.00

Jablonec Bohemians 25. 5. 17.00

20. kolo 16. 3. 2014
Slavia Znojmo 16. 3. 17.00

Bohemians Liberec 16. 3. 17.00

Plzeň Slovácko 16. 3. 17.00

Brno Ostrava 16. 3. 17.00

Příbram Sparta 16. 3. 17.00

Jihlava Teplice 16. 3. 17.00

Jablonec Olomouc 16. 3. 17.00

Mladá Boleslav  Dukla 16. 3. 17.00

25. kolo 20. 4. 2014
Liberec Slovácko 20. 4. 17.00

Znojmo Ostrava 20. 4. 17.00

Dukla Sparta 20. 4. 17.00

Olomouc Příbram 20. 4. 17.00

Teplice Brno 20. 4. 17.00

Jihlava Bohemians 20. 4. 17.00

Slavia Plzeň 20. 4. 17.00

Mladá Boleslav   Jablonec 20. 4. 17.00

30. kolo 1. 6. 2014
Bohemians Plzeň 1. 6. 17.00

Brno Jablonec 1. 6. 17.00

Sparta Jihlava 1. 6. 17.00

Ostrava Slavia 1. 6. 17.00

Slovácko Teplice 1. 6. 17.00

Liberec Olomouc 1. 6. 17.00

Znojmo Dukla 1. 6. 17.00

Příbram Mladá Boleslav 1. 6. 17.00
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P L Z E Ň

malby natery

Partneři
Základní
Logotyp

Logotyp 
v šedé škále

Logotyp
inverzní

nejen sportovní výživa

nejen sportovní výživa

nejen sportovní výživa

Černá
Pantone
CMYK
RGB
WEB

 
Process Black C
0/0/0/100
0/0/0
#000000

Šedá
Pantone
CMYK
RGB
WEB

 
Cool Gray 9C
0/0/0/50
119/119/119
#777777

Červená
Pantone
CMYK
RGB
WEB

 
484C
20/100/90/10
183/33/38
#B72126

Bílá
Pantone
CMYK
RGB
WEB

 
-
0/0/0/0
255/255/255
#FFFFFF

výrobce léčiv
spol.s r. o.
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LEŠENÍ
SCAFFOLDING s. r. o. 

www. scaffolding. ic. cz

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.
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Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

DYBS 

FACILITY

FACILITY

www.koran.cz
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Soupiska

/ Soupisky

Brankáří
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

Obránci
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4     Roman Hubník   6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Václav Procházka 8. 5. 1984
27 František Rajtoral 12. 3. 1986
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979

Záložníci
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
10  Pavel Horváth 22. 4. 1975
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
20 Mladen Veselinovič 4. 1. 1993
24 Martin Pospíšil   26. 6. 1991
25 Zdeněk Koukal   14. 3. 1984
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985

Útočníci
9 Stanislav Tecl 1. 9. 1990
12 Michal Ďuriš 1. 6. 1988
15 Tomáš Wágner 6. 3. 1990
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
  
Hlavní trenér
Pavel Vrba

Asistenti trenéra
Karel Krejčí, Jiří Skála, Pavel Průša 

DOMÁCÍ
FC Viktoria Plzeň

Brankáři
1 Martin Štěpanovský 17. 7. 1988
22 Aleš Hruška 23. 11. 1985
28 Jakub Rondzik 22. 11. 1986

Obránci
2 Jakub Jugas 5. 5. 1992
3 Milan Mišůn 21. 2. 1990
4 Tomáš Májovský 10. 12. 1982
5 Tomáš Zápotočný 13. 9. 1981
7 Lukáš Pleško 21. 5. 1977
17 Aleksandar Andrejevič 28. 3. 1992
24 Josef Divíšek 24. 9. 1990
26 Martin Abraham 20. 9. 1978

Záložníci
6 Daniel Tarczal 22. 3. 1985
10 Tomáš Krbeček 27. 10. 1985
11 Martin Krameš 17. 8. 1993
14 Aziz 19. 10. 1988
18 Antonín Barák 3. 12. 1994
20 Zoran Danoski 20. 10. 1990
21 Jiří Mareš 16. 2. 1992
25 Tomáš Pilík 20. 12. 1988
29 Videgla Claude Roland 14. 5. 1990
30  Martin Kraus 30. 5. 1992

Útočníci
8 Lukáš Stratil 29. 1. 1994
9 Petr Švancara 5. 11. 1977
19 Patrik Brandner 4. 1. 1994
27 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

Hlavní trenér
Petr Čuhel

Asistenti trenéra
Petr Maléř, Marcel Mácha, Tomáš Poštulka

HOSTÉ
1. FK PŘÍBRAM
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Výsledkový servis mládeže

Mládež / 

U12

FC Viktoria Plzeň–SK Dynamo České Budějovice 15:5
Branky Viktorie: 4x Šimek, 3x Janota J., 2x Koželuh, Marek, 
Planeta, Bartovský, Brýla, Pešek, Renza
FC Písek–FC Viktoria Plzeň 21:8  
Branky Viktorie: 4x Koželuh, 2x Renza, Pešek, Královec

U13

FC Viktoria Plzeň–SK Dynamo České Budějovice 4:7
Branky Viktorie: Vajai, Jindřich, Lehký, Kuhajda
FC Písek–FC Viktoria Plzeň 5:3
Branky Viktorie: Kodýdek, Jindřích, Salvét

U14

FC Viktoria Plzeň–FK Jindřichův Hradec 1910 5:1  
Branky Viktorie: 3x Kepl, Šulc, Patrovský 
1. FK Příbram - FC Viktoria Plzeň 4:0

U15

FC Viktoria Plzeň–FK Jindřichův Hradec 1910 5:0
Branky Viktorie: 3x Štastný, Kocourek, Arzberger
1. FK Příbram–FC Viktoria Plzeň 5:2
Branky Viktorie: Šťastný, Řezáč

U16

SK Dynamo České Budějovice–FC Viktoria Plzeň 3:3  
Branky Viktorie: Pinc, Mudra, Tomášek 

FC Viktoria Plzeň–FK Baník Most 3:0
Branky Viktorie: Pinc, Mudra, Bláha

U17

SK Dynamo České Budějovice–FC Viktoria Plzeň 1:6  
Branky Viktorie: 2x Sedláček, 2x Hašek, Skála, Sedlák

FC Viktoria Plzeň–FK Baník Most 3:2
Branky Viktorie: Průcha, Sedláček, Kopřiva

U19

FC Viktoria Plzeň–FK Baumit Jablonec 2:1
Branky Viktorie: Kratochvíl, Doležal

AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 1:1  
Branka Viktorie: 63. Boček

FC Viktoria Plzeň–SK Sigma Olomouc 1:4
Branka Viktorie: Brožík

FC Viktoria Plzeň–SFC Opava 0:0
FK Pardubice– FC Viktoria Plzeň 0:2
Branky Viktorie: Denk, Glazer

Od posledního domácího zápasu odehráli mládežníci Viktorie pořádnou porci zápasů. Nyní si můžete prostřednictvím našeho 

magazínu všechny výsledky plzeňských fotbalových nadějí připomenout.
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Klub CSKA, který byl za-
ložen ve stejném roce jako 
plzeňská Viktoria, dokázal 
sedmkrát zvítězit v nejvyšší 
soutěži v SSSR a čtyřikrát 
se stalo ruským šampio-
nem. Naposledy, naposledy 
v  minulé sezóně. Nesčet-
někrát také hráči CSKA 
vybojovali trofej určenou 
vítězům ruského poháru. 
Největšího úspěchu však 
tento moskevský celek do-
sáhl v sezóně 2004/05, kdy 
zvítězil v Poháru UEFA poté, 
co ve finále porazil Sporting 
Lisabon v poměru 3:1. Hlav-
ními hvězdami klubu, jehož 

barvy také oblékali čeští hráči Jiří Jarošík či Tomáš Necid, jsou 
gólman Igor Akinfejev, chilský křídelník Mark González se zkuše-
nostmi z Liverpoolu a San Sebastiánu, japonský záložník Keisuke 
Honda nebo ruský reprezentant s desítkou na zádech Alan Dzago-
jev. Útočnou zbraní CSKA je pak duo z afrických zemí, konkrétně 
Ahmed Musa z Nigérie a Seydou Doumbia z Pobřeží slonoviny. 

V probíhajícím ročníku nejvyšší ruské soutěže zatím CSKA patří 
po sedmnácti odehraných utkáních s třiatřiceti body čtvrtá příčka 

za petrohradským Zenitem a dvěma celky z Moskvy, Lokomotivem 
a Spartakem, který dokázalo CSKA v  posledním ligovém utkání 
porazit 1:0. V utkání, které se díky nezpůsobilému terénu na mos-
kevském stadionu odehrálo v Petrohradu, prohrál západočeský ce-
lek 2:3. Tuto porážku bude chtít na domácí půdě ruskému mistrovi 
oplatit i s úroky.

Už zbývá jen jedno utkání …

Dnešní zápas s 1. FK Příbram je pro fanoušky i hráče faktickým 

rozloučením s  podzimní částí Gambrinus Ligy. Za více než 

týden přijde na pořad dne poslední utkání v základní skupině 

Ligy mistrů, které bude rozlučkou s  druhým účinkováním 

Viktorie v prestižní Champions League.




